
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../26 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości na okres powyżej 3 lat 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na bezterminowe użyczenie na rzecz Klubu Sportowego "Zadzior Buczyna" 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 228/1 o powierzchni 1,12 ha położonej w obrębie Buczyna 
stanowiącej boisko sportowe wraz z zapleczem kontenerowym oraz terenem niezbędnym do prawidłowego 
korzystania z boiska. 

2. Nieruchomość określona w ust. 1 została przedstawiona w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radwanice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30271B97-7959-4E36-964D-3622790DCA84. Projekt Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/.../26

Rady Gminy Radwanice

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30271B97-7959-4E36-964D-3622790DCA84. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../26 RADY GMINY RADWANICE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


